ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒNG NGỰ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-HC Thành phố Hồng Ngự, ngày      tháng 4 năm 2022

V/v trả lời nội dung đơn của ông

Lương Văn Chiếu

Kính gửi: Ông Lương Văn Chiếu, sinh năm 1950. Địa chỉ: Khóm

An Thạnh A, phường An Lộc, thành phố Hồng Ngự, tỉnh

Đồng Tháp (đại  diện cho bà Lương Thị Kim Thùy)

Ngày 25 tháng 3 năm 2022, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố nhận

được đơn của ông Lương Văn Chiếu. Nội dụng: Đề nghị cho con Ông là bà

Lương Thị Kim Thùy được tiếp tục xây dựng căn nhà còn dang dở. Qua xem xét

nội dung đơn của Ông, Ủy ban nhân dân Thành phố trả lời như sau:

Thành phố đã có báo cáo Uỷ ban nhân dân Tỉnh xin chủ trương, đề xuất Bộ

Công thương xóa cụm công nghiệp An Lộc. Do đó đề nghị ông Lương Văn

Chiếu (đại diện cho bà Lương Thị Kim Thùy) dừng việc xây dựng, khi có chủ

trương xóa cụm sẽ hướng dẫn Ông thủ tục thực hiện xây dựng nhà phải đảm bảo

thủ tục theo quy định (chuyển mục đích sử dụng đất, xin phép xây dựng, …).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố trả lời đến ông Lương Văn Chiếu

(đại diện cho bà Lương Thị Kim Thùy) được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT/UBND Thành phố;

- UBND phường An Bình A;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hậu

		2022-05-06T07:46:39+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T08:03:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T08:03:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T08:04:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T08:04:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!